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	ΑΙΤΗΣΗ – ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ

για την κάλυψη Θέσεων

Επικουρικού Προσωπικού
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	 Α.
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΟΥΝΤΟΣ [συμπληρώστε τα ατομικά σας στοιχεία χρησιμοποιώντας κατά περίπτωση κεφαλαία γράμματα ή αριθμούς]
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	Όνομα πατέρα:
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	Ημερομηνία γέννησης:
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	Α.Δ.Τ.:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 7.
	Τόπος κατοικίας (πόλη, δήμος, κοινότητα):
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	Οδός:
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	Αριθμ.:
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	 12. Τηλέφωνο (με κωδικό):
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	 Β. ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Σειρά προτίμησης
	
	
	Κωδικός θέσης
	
	
	
	
	Σειρά προτίμησης
	
	
	Κωδικός θέσης
	
	
	
	
	Σειρά προτίμησης
	
	
	Κωδικός θέσης
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	13η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	16η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	19η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	22η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	25η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	28η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30η
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ημερομηνία:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ο/Η υποψήφι…….
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	[υπογραφή]
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 Οδηγίες συμπλήρωσης βλέπε πίσω σελίδα ( 
	ΟΔΗΓΙΕΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ

Μετά από προσεκτική ανάγνωση των παρακάτω οδηγιών καθώς και του ΠΙΝΑΚΑ με τους κωδικούς θέσεων για τα Νοσηλευτικά Ιδρύματα της κάθε ΥΠΕ, στους πίνακες επικουρικού προσωπικού της οποίας έχετε καταταγεί, καταγράφετε το σύνολο των προτιμήσεων, για τις θέσεις της ειδικότητάς σας.
Για την ορθή συμπλήρωση του εντύπου της αίτησης θα πρέπει:

· να αναγράψετε στην πάνω αριστερή γωνία τον αριθμό της ΥΠΕ και στην πάνω δεξιά γωνία του εντύπου, την ειδικότητα για θέσεις της οποίας εκδηλώνετε ενδιαφέρον.

· να συμπληρώσετε στα πεδία της ενότητας Α της Αίτησης τα ατομικά σας στοιχεία (π.χ. Επώνυμο, Όνομα, Όνομα Πατέρα, ΑΔΤ) με κεφαλαία γράμματα όπου σας ζητείται κείμενο και με αριθμούς όπου σας ζητούνται αριθμητικά δεδομένα.

· να αναγράψετε, κατά σειρά προτίμησης, τους κωδικούς των θέσεων, που αντιστοιχούν στην ειδικότητα και το φορέα στον οποίο επιθυμείτε να προσληφθείτε, όπως αυτοί (οι κωδικοί) αναγράφονται στον ΠΙΝΑΚΑ με τους κωδικούς των ΘΕΣΕΩΝ της οικείας ΥΠΕ. Την αίτηση καθώς και τον ΠΙΝΑΚΑ με τους κωδικούς των ΘΕΣΕΩΝ ανά ΥΠΕ μπορείτε να αναζητήσετε στην ιστοσελίδα του ΑΣΕΠ (www.asep.gr) καθώς και στην ιστοσελίδα της οικείας Υγειονομικής Περιφέρειας.

Σε περίπτωση που υποψήφιος υποβάλλει αίτηση για περισσότερες από μια ειδικότητες, πρέπει να αριθμήσει κατάλληλα τις σελίδες της αίτησης–υπεύθυνης δήλωσης κατά αύξουσα σειρά, συμπληρώνοντας το σχετικό πεδίο που βρίσκεται στο υποσέλιδο του εντύπου. Η σειρά προτίμησης θα ακολουθήσει τη σειρά που είναι αριθμημένες οι σελίδες της αίτησης.



	
	ΠΡΟΣΟΧΗ:
Σε περίπτωση που ο υποψήφιος δεν δηλώσει προτιμήσεις, θεωρείται ότι έχει δηλώσει το σύνολο των θέσεων της ειδικότητάς του, κατά τη σειρά αναγραφής αυτών στον ΠΙΝΑΚΑ με τους κωδικούς των ΘΕΣΕΩΝ της οικείας ΥΠΕ.
	

	Ο υποψήφιος είναι αποκλειστικά υπεύθυνος για την ορθή συμπλήρωση του εντύπου της αίτησης-υπεύθυνης δήλωσης Επομένως, οφείλει να είναι ιδιαίτερα προσεκτικός κατά τη συμπλήρωση των πεδίων και ιδίως κατά την αναγραφή των κωδικών που αντιστοιχούν στις θέσεις προτίμησης.  






